injury, quam interfecto irogavit, ut parti, ac membro Reipublica; quod inde patet, quoniam non teneret reus peccatum talionis subire ante Judicis sententiam, cum tamen sententia Judge remittatur, non est ad compensandam damnam, qui homicida intulit interfecto, et quia haec reprobatur, sed ad satisfactionem injury, quam interfecto irogavit, ut parti, ac membro Reipublica; quod inde patet, quoniam non teneret reus peccatum talionis subire ante Judicis sententiam, cum tamen sententia Judge remittatur, non est ad compensandam damnam, qui homicida intulit interfecto, et quia haec reprobatur, sed ad satisfactionem injury, quam interfecto irogavit, ut parti, ac membro Reipublica; quod inde patet, quoniam non teneret reus peccatum talionis subire ante Judicis sententiam, cum tamen sententia Judge remittatur, non est ad compensandam damnam, qui homicida intulit interfecto, et quia haec reprobatur, sed ad satisfactionem injury, quam interfecto irogavit, ut parti, ac membro Reipublica; quod inde patet, quoniam non teneret reus peccatum talionis subire ante Judicis sententiam, cum tamen sententia Judge remittatur, non est ad compensandam damnam, qui homicida intulit interfecto, et quia haec reprobatur, sed ad satisfactionem injury, quam interfecto irogavit, ut parti, ac membro Reipublica; quod inde patet, quoniam non teneret reus peccatum talionis subire ante Judicis sententiam, cum tamen sententia Judge remittatur, non est ad compensandam damnam, qui homicida intulit interfecto, et quia haec reprobatur, sed ad satisfactionem injury, quam interfecto irogavit, ut parti, ac membro Reipublica; quod inde patet, quoniam non teneret reus peccatum talionis subire ante Judicis sententiam, cum tamen sententia Judge remittatur, non est ad compensandam damnam, qui homicida intulit interfecto, et quia haec reprobatur, sed ad satisfactionem injury, quam interfecto irogavit, ut parti, ac membro Reipublica; quod inde patet, quoniam non teneret reus peccatum talionis subire ante Judicis sententiam, cum tamen sententia Judge remittatur, non est ad compensandam damnam, qui homicida intulit interfecto, et quia haec reprobatur, sed ad satisfactionem injury, quam interfecto irogavit, ut parti, ac membro Reipublica; quod inde patet, quoniam non teneret reus peccatum talionis subire ante Judicis sententiam, cum tamen sententia Judge remittatur, non est ad compensandam damnam, qui homicida intulit interfecto, et quia haec reprobatur, sed ad satisfactionem injury, quam interfecto irogavit, ut parti, ac membro Reipublica; quod inde patet, quoniam non teneret reus peccatum talionis subire ante Judicis sententiam, cum tamen sententia Judge remittatur, non est ad compensandam damnam, qui homicida intulit interfecto, et quia haec reprobatur, sed ad satisfactionem injury, quam interfecto irogavit, ut parti, ac membro Reipublica; quod inde patet, quoniam non teneret reus peccatum talionis subire ante Judicis sententiam, cum tamen sententia Judge remittatur, non est ad compensandam damnam, qui homicida intulit interfecto, et quia haec reprobatur, sed ad satisfactionem injury, quam interfecto irogavit, ut parti, ac membro Reipublica; quod inde patet, quoniam non teneret reus peccatum talionis subire ante Judicis sententiam, cum tamen sententia Judge remittatur, non est ad compensandam damnam, qui homicida intulit interfecto, et quia haec reprobatur, sed ad satisfactionem injury, quam interfecto irogavit, ut parti, ac membro Reipublica; quod inde patet, quoniam non teneret reus peccatum talionis subire ante Judicis sententiam, cum tamen sententia Judge remittatur, non est ad compensandam damnam, qui homicida intulit interfecto, et quia haec reprobatur, sed ad satisfactionem injury, quam interfecto irogavit, ut parti, ac membro Reipublica; quod inde patet, quoniam non teneret reus peccatum talionis subire ante Judicis sententiam, cum tamen sententia Judge remittatur, non est ad compensandam damnam, qui homicida intulit interfecto, et quia haec reprobatur, sed ad satisfactionem injury, quam interfecto irogavit, ut parti, ac membro Reipublica; quod inde patet, quoniam non teneret reus peccatum talionis subire ante Judicis sententiam, cum tamen sententia Judge remittatur, non est ad compensandam damnam, qui homicida intulit interfecto, et quia haec reprobatur, sed ad satisfactionem injury, quam interfecto irogavit, ut parti, ac membro Reipublica; quod inde patet, quoniam non teneret reus peccatum talionis subire ante Judicis sententiam, cum tamen sententia Judge remittatur, non est ad compensandam damnam, qui homicida intulit interfecto, et quia haec reprobatur, sed ad satisfactionem injury, quam interfecto irogavit, ut parti, ac membro Reipublica; quod inde patet, quoniam non teneret reus peccatum talionis subire ante Judicis sententiam, cum tamen sententia Judge remittatur, non est ad compensandam damnam, qui homicida intulit interfecto, et quia haec reprobatur, sed ad satisfactionem injury, quam interfecto irogavit, ut parti, ac membro Reipublica; quod inde patet, quoniam non teneret reus peccatum talionis subire ante Judicis sententiam, cum tamen sententia Judge remittatur, non est ad compensandam damnam, qui homicida intulit interfecto, et quia haec reprobatur, sed ad satisfactionem injury, quam interfecto irogavit, ut parti, ac membro Reipublica; quod inde patet, quoniam non teneret reus peccatum talionis subire ante Judicis sententiam, cum tamen sententia Judge remittatur, non est ad compensandam damnam, qui homicida intulit interfecto, et quia haec reprobatur, sed ad satisfactionem injury, quam interfecto irogavit, ut parti, ac membro Reipublica; quod inde patet, quoniam non teneret reus peccatum talionis subire ante Judicis sententiam, cum tamen sententia Judge remittatur, non est ad compensandam damnam, qui homicida intulit interfecto, et quia haec reprobatur, sed ad satisfactionem injury, quam interfecto irogavit, ut parti, ac membro Reipublica; quod inde patet, quoniam non teneret reus peccatum talionis subire ante Judicis sententiam, cum tamen sententia Judge remittatur, non est ad compensandam damnam, qui homicida intulit interfecto, et quia haec reprobatur, sed ad satisfactionem injury, quam interfecto irogavit, ut parti, ac membro Reipublica; quod inde patet, quoniam non teneret reus peccatum talionis subire ante Judicis sententiam, cum tamen sententia Judge remittatur, non est ad compensandam damnam, qui homicida intulit interfecto, et quia haec reprobatur, sed ad satisfactionem injury, quam interfecto irogavit, ut parti, ac membro Reipublica; quod inde patet, quoniam non teneret reus peccatum talionis subire ante Judicis sententiam, cum tamen sententia Judge remittatur, non est ad compensandam damnam, qui homicida intulit interfecto, et quia haec reprobatur, sed ad satisfactionem injury, quam interfecto irogavit, ut parti, ac membro Reipublica; quod inde patet, quoniam non teneret reus peccatum talionis subire ante Judicis sententiam, cum tamen sententia Judge remittatur, non est ad compensandam damnam, qui homicida intulit interfecto, et quia haec reprobatur, sed ad satisfactionem injury, quam interfecto irogavit, ut parti, ac membro Reipublica; quod inde patet, quoniam non teneret reus peccatum talionis subire ante Judicis sententiam, cum tamen sententia Judge remittatur, non est ad compensandam damnam, qui homicida intulit interfecto, et quia haec reprobatur, sed ad satisfactionem injury, quam interfecto irogavit, ut parti, ac membro Reipublica; quod inde patet, quoniam non teneret reus peccatum talionis subire ante Judicis sententiam, cum tamen sententia Judge remittatur, non est ad compensandam damnam, qui homicida intulit interfecto, et quia haec reprobatur, sed ad satisfactionem injury, quam interfecto irogavit, ut parti, ac membro Reipublica; quod inde patet, quoniam non teneret reus peccatum talionis subire ante Judicis sententiam, cum tamen sententia Judge remittatur, non est ad compensandam damnam, qui homicida intulit interfecto, et quia haec reprobatur, sed ad satisfactionem injury, quam interfecto irogavit, ut parti, ac membro Reipublica; quod inde patet, quoniam non teneret reus peccatum talionis subire ante Judicis sententiam, cum tamen sententia Judge remittatur, non est ad compensandam damnam, qui homicida intulit interfecto, et quia haec reprobatur, sed ad satisfactionem injury, quam interfecto irogavit, ut parti, ac membro Reipublica; quod inde patet, quoniam non teneret reus peccatum talionis subire ante Judicis sententiam, cum tamen sententia Judge remittatur, non est ad compensandam damnam, qui homicida intulit interfecto, et quia haec reprobatur, sed ad satisfactionem injury, quam interfecto irogavit, ut parti, ac membro Reipublica; quod inde patet, quoniam non teneret reus peccatum talionis subire ante Judicis sententiam, cum tamen sententia Judge remittatur, non est ad compensandam damnam, qui homicida intulit interfecto, et quia haec reprobatur, sed ad satisfactionem injury, quam interfecto irogavit, ut parti, ac membro Reipublica; quod inde patet, quoniam non teneret reus peccatum talionis subire ante Judicis sententiam, cum tamen sententia Judge remittatur, non est ad compensandam damnam, qui homicida intulit interfecto, et quia haec reprobatur, sed ad satisfactionem injury, quam interfecto irogavit, ut parti, ac membro Reipublica; quod inde patet, quoniam non teneret reus peccatum talionis subire ante Judicis sententiam, cum tamen sententia Judge remittatur, non est ad compensandam damnam, qui homicida intulit interfecto, et quia haec reprobatur, sed ad satisfactionem injury, quam interfecto irogavit, ut parti, ac membro Reipublica; quod inde patet, quoniam non teneret reus peccatum talionis subire ante Judicis sententiam, cum tamen sententia Judge remittatur, non est ad compensandam damnam, qui homicida intulit interfecto, et quia haec reprobatur, sed ad satisfactionem injury, quam interfecto irogavit, ut parti, ac membro Reipublica; quod inde patet, quoniam non teneret reus peccatum talionis subire ante Judicis sententiam, cum tamen sententia Judge remittatur, non est ad compensandam damnam, qui homicida intulit interfecto, et quia haec reprobatur, sed ad satisfactionem injury, quam interfecto irogavit, ut parti, ac membro Reipublica; quod inde patet, quoniam non teneret reus peccatum talionis subire ante Judicis sententiam, cum tamen sententia Judge remittatur, non est ad compensandam damnam, qui homicida intulit interfecto, et quia haec reprobatur, sed ad satisfactionem injury, quam interfecto irogavit, ut parti, ac membro Reipublica; quod inde patet, quoniam non teneret reus peccatum talionis subire ante Judicis sententiam, cum tamen sententia Judge remittatur, non est ad compensandam damnam, qui homicida intulit interfecto, et quia haec reprobatur, sed ad satisfactionem injury, quam interfecto irogavit, ut parti, ac membro Reipublica; quod inde patet, quoniam non teneret reus peccatum talionis subire ante Judicis sententiam, cum tamen sententia Judge remittatur, non est ad compensandam damnam, qui homicida intulit interfecto, et quia haec reprobatur, sed ad satisfactionem injury, quam interfecto irogavit, ut parti, ac membro Reipublica; quod inde patet, quoniam non teneret reus peccatum talionis subire ante Judicis sententiam, cum tamen sententia Judge remittatur, non est ad compensandam damnam, qui homicida intulit interfecto, et quia haec reprobatur, sed ad satisfactionem injury, quam interfecto irogavit, ut parti, ac membro Reipublica; quod inde patet, quoniam non teneret reus peccatum talionis subire ante Judicis sententiam, cum tamen sententia Judge remittatur, non est ad compensandam damnam, qui homicida intulit interfecto, et quia haec reprobatur, sed ad satisfactionem injury, quam interfecto irogavit, ut parti, ac membro Reipublica; quod inde patet, quoniam non teneret reus peccatum talionis subire ante Judicis sententiam, cum tamen sententia Judge remittatur, non est ad compensandam damnam, qui homicida intulit interfecto, et quia haec reprobatur, sed ad satisfactionem injury, quam interfecto irogavit, ut parti, ac membro Reipublica; quod inde patet, quoniam non teneret reus peccatum talionis subire ante Judicis sententiam, cum tamen sententia Judge remittatur, non est ad compensandam damnam, qui homicida intulit interfecto, et quia haec reprobatur, sed ad satisfactionem injury, quam interfecto irogavit, ut parti, ac membro Reip